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 Szanowni Państwo, 

 W imieniu Komitetu Organizacyjnego realizującego projekt Krajowej Reprezentacji Doktorantów „Szkoły 

Doktorskie to Nasza Przyszłość – popularyzacja wiedzy o systemie kształcenia doktorantów” mam zaszczyt zaprosić 

Państwa do udziału w Seminarium Naukowym „Szkoły Doktorskie to Nasza Przyszłość”, które odbędzie się 24 lipca  

w formule zdalnej za pośrednictwem platformy Microsoft Teams.  

Seminarium Naukowe „Szkoły Doktorskie to Nasza Przyszłość” stanowi zwieńczenie I edycji projektu 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów „Szkoły Doktorskie to Nasza Przyszłość – popularyzacja wiedzy o systemie 

kształcenia doktorantów”. Projekt ten przyczynia się do zwiększenia świadomości prawnej doktorantów na temat 

zagadnień związanych z kształceniem w szkołach doktorskich oraz popularyzowania ich osiągnięć naukowych. Projekt 

został dofinansowany ze środków budżetu państwa w ramach Programu „Społeczna Odpowiedzialność Nauki II”. 

Wydarzenie ma na celu popularyzację wiedzy na temat systemu kształcenia doktorantów wśród studentów, 

doktorantów, a także pracowników uczelni i instytutów badawczych oraz popularyzację informacji  

o osiągnięciach zdobywanych przez doktorantów i ich doniosłości w kontekście rozwoju nauki oraz państwa. Jest ono 

zatem skierowane do wszystkich osób zainteresowanych tematyką kształcenia w szkołach doktorskich. 

Podczas I części wydarzenia przedstawiony zostanie raport końcowy zawierający informacje  

o założeniach projektu i zrealizowanych efektach. W ramach II części wydarzenia odbędą się natomiast 3 panele 

dyskusyjne – wystąpienia prelegentów oraz sesja Q&A. 

I panel - Kim jest doktorant Szkoły Doktorskiej? – Status prawny, prawa i obowiązki doktoranta 

II panel - Prawne aspekty kształcenia doktorantów w Szkołach Doktorskich  

III panel - Wpływ kształcenia w Szkołach Doktorskich na rozwój nauki oraz państwa.  

 

W każdym panelu wystąpi co najmniej 4 prelegentów. Wyboru referatów dokona Komitet Organizacyjny 

Seminarium w składzie: dr hab. Jarosław Korpysa, prof. US, Dyrektor Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Szczecińskiego, dr hab. Ilona Świątek-Barylska, prof. UŁ, Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Łódzkiego, r.pr. Wojciech Kiełbasiński, Rzecznik Praw Doktoranta Krajowej Reprezentacji 

Doktorantów, mgr Barbara Pietrzyk-Tobiasz, Zastępca Rzecznika Praw Doktoranta oraz Monika Wilanowska, 

Koordynator projektu. 

 Pozostajemy w nadziei na przyjęcie niniejszego zaproszenia oraz uświetnienie naszych obrad swoją 

obecnością.  

 

 Łączę wyrazy szacunku, 

 

Koordynator projektu  
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